
Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu
koordinátor BOZP

dodatek č. 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě, č. smi. zadav, stavby: E618-S-2802/2017/PH, č. smi. koo. BOZP: 17 140 210, 

ISPROFIN: 511 352 0008, uzavřené dne 11.05.2017 (dále jen „Smlouva") mezi

1. Zadavatelem stavby:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „zadavatel stavby“) 

a

2. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00 
IČO: 25793349 DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088

zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

bankovní spojení: ........................... .....; č. účtu:...................................

(dále jen „koordinátor BOZP“)

o výkonu činnosti hlavního koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi ve fázi realizace stavby

„Rekonstrukce Negrelliho viaduktu“
PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvody uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení termínu ukončení 
plnění smlouvy a navýšení ceny za prováděné činnosti koordinátora BOZP. Dalšími důvody je pak změna 
osoby oprávněné jednat za zadavatele stavby ve věcech technických, dále změna kontaktního zaměstnance 
koordinátora BOZP ve věcech technických a změna osoby hlavního koordinátora BOZP.

V souvislosti s původně nepředpokládanými komplikacemi v rámci realizace této stavby došlo ke zvýšené 
potřebě činnosti koordinátora BOZP. Smluvní strany shodně konstatují, že se blíží k vyčerpání 
zasmluvněného a původně předpokládanému objemu počtu hodin činnosti koordinátora BOZP. Dále pak 
dochází k prodloužení předpokládané doby vlastní realizace této stavby o dvanáct měsíců. To vše vede ke 
zvýšeným časovým nárokům na výkon činnosti koordinátora BOZP, což s sebou nese i nutnost příslušně 
prodloužit výkon činnosti koordinátora BOZP, navýšit rozsah výkonu činnosti koordinátora BOZP 
o cca....... hodin a navýšit cenu za provádění činnosti koordinátora BOZP o ................ . .. .

Novou osobou oprávněnou jednat za zadavatele stavby ve věcech technických byl jmenován pan Vojtěch 
Klofec, DiS. Novým hlavním koordinátorem BOZP a novou osobou oprávněnou jednat za koordinátora BOZP 
byl jmenován pan Mgr. Tomáš Koranda. Další osobou oprávněnou vykonávat činnost koordinátora BOZP byl 
jmenován pan Nicolas Nitran. Zadavatel stavby s úpravou osob v týmu koordinátora BOZP souhlasí.

Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě článku 1, odst. 1.1. a odst. 1.2. Smlouvy, 
článku 4, odst. 4.1. Smlouvy, článku 5, odst. 5.1. Smlouvy a článku 8, odst. 8.15. Smlouvy. U shora 
uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky 
s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Projekt Rekonstrukce Negrelliho viaduktu je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.

Strana 1 (celkem 4)



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu
koordinátor BOZP

dodatek č. 1

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 8, odst. 
8.2. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, č. smi. zadav, stavby: E618-S-2802/2017/PH, 
č. smi. koo. BOZP: 17 140 210, takto:

1) Článek 1 -  SMLUVNÍ STRANY
a) ruší se stávající text odst. 1.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

1.1. Zadavatel stavby

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci zadavatele stavby:

a) věcech smluvních: ........ .......................... ........................... ..................... ....................
.......... ............................................ ................................

b) ve věcech technických:. ............. ............... ......................................................................
................................... ....................................................................

c) ve věcech BOZP: ............................... ...... ................................. .............................

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů):

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, Praha 9, PSČ 190 00

(dále jen „zadavatel stavby")

b) ruší se stávající text odst. 1.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

1.2. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00 
IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088

zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pornykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

bankovní spojení: ................................; č. účtu:...................................

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních:. ............................... ................................................ ............

................................................................................. 
.......... ..............................................................................

b) ve věcech technických: ........ ............................ ...............................
....................................................

Právnická osoba zabezpečí výkon činnosti koordinátora BOZP fyzickou osobou - 
zaměstnanci:
.................................... ........................................... .......................................... 
.. . ....... .................................................................................................

- hlavní koordinátor BOZP na staveništi

Strana 2 (celkem 4)



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu
koordinátor BOZP

dodatek č. 1

............. ............ ........ ............................................................... ..........................

................................... ........ .......................................

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností:
SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00

(dále jen jako „koordinátor BOZP")

2) Článek 4 -  CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
- ruší se stávající text odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.1. Zadavatel stavby se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti 
ve výši:

Cena dle Smlouvy, bez D P H ..................................................  1 456 900,- Kč
Cena činností dle dodatku č. 1, bez D P H .................................. ................ ....
Cena dle dodatku č. 1, bez DPH...............................................  1 879 401,- Kč

Rekapitulace:

a) Cena dle dodatku č. 1, bez D P H ..............................................1 879 401,- Kč
b) DPH (základní sazba) ..................................................................394 674,- Kč
c) Celková cena dle dodatku č. 1, včetně DPH............................ 2 274 075,- Kč

Počet souprav pro každou stavbu:

Plán BOZP...................................... 6 x  listinná forma; 1 x  digitální forma otevřená
1 x  digitální forma uzavřená

Manuál údržby stavby................... 6 x listinná forma; 1 x  digitální forma otevřená
1 x  digitální forma uzavřená

3) Článek 5 -  DOBA PLNĚNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text odst. 5.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.1. a) Zahájení plnění smlouvy po zahájení stavebních prací na realizaci stavby hlavním 
zhotovitelem (předpoklad 04/2017)

b) Ukončení plnění smlouvy dle termínu základní SOD na realizaci stavby, dnem řádného 
předání a převzetí stavby vlastníkem nebo uživatelem stavby (předpoklad 12/2020)

4) Článek 8 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst. 8.15. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

8.15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:

příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

příloha č. 2 - Plná moc

příloha č. 3 - Pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění uchazeče za škody způsobené 
na majetku zadavatele a za škody způsobené třetí osobě na majetku, životu či zdraví.

příloha č. 4 - Vzor oznámení na OIP (SŽDC-SSZ)

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen zákon o registru smluv).

Strana 3 (celkem 4)



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu 
koordinátor BOZP 

dodatek č. 1

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, č. smi. zadav, stavby: E618-S-2802/2017/PH, č. smi. koo. BOZP:
17 140 210, nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
zadavatel stavby a dvě (2) vyhotovení obdrží koordinátor BOZP.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je tato příloha:

Příloha č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) - Rozpis cenové nabídky
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku 6. 1

V Praze dne V Praze dne 2 3 - 89 -  2019
Za zadavatele stavby: Za koordinátora BOZP:

Ing. Tomáš Slavíček

místopředseda před štva 
SUDOP PRAH

Ing. Ivan Porny
v

Strana 4 (celkem 4)



H  Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu
koordinátor BOZP

dodatek č. 1

Příloha č. 1 - 

Rozpis nabídkové ceny

Projekt Rekonstrukce Negrelliho viaduktu je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.

Strana 1 (celkem 1)



Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

ve fázi realizace stavby

"Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"

ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY

Činnost Počet hodin Hodinová sazba Cena celkem
Činnost koordinátora BOZP ........ ........ . . .................. . .
Činnost koordinátora BOZP - navýšení v souladu s dodatkem č .l ..... ....... . . ............. . .
Nabídková cena CELKEM BEZ DPH dle dodatku č. 1 1 879 401 Kč
DPH (21%) 394 674
CELKEM S DPH dle dodatku č .l 2 274 075 Kč

V Praze dne

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva
SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva
SUDOP PRAHA a.s.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 457034

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6894bc52-37c4-42fb-94ff-fa313e8a15ca

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2019 09:59:02


		2019-10-24T07:59:05+0000




